g. In suo q. q.  
transportando et eli-  
ciendo de antiquis  
libris. Et sic nota  
lege laudabile ee  
ratiu hoc facere.  
nec miru: q. no i  
subtilis factu eme-  
dat et. landabili-  
or eo q. prius iue-  
nit. vt. C. de ve. in.  
enude. l. s. omnia  
en. et facit ad hoc  
institu. in. p. hemio  
s. i. g. i. t. u. r. Accur.  
h. Quia. quo  
niam ali scripto-

runt de mandatis principum. igitur et.

i. Placuit nobis.

k. Nostris. sc. codicillos prestare et mandata dare ac-

cipe quod est. j.

l. Medias. s. ut  
autem quinq. gene-

ra magistratum.

vt dicim. s. et ab

illustribus et qui

supra et.

m. Correctores

s. de italia. sed p-

sides in provincia.

n. Codicillos.

id est litteras di-

gnitatis.

o. Subter. i. in-

fra est scriptum p-

linguis latinam et

greca: sed tm lati-

na habemus. vt. s.

eo. s. p. v. q. i. fi.

hui. substitutionis:

q. nec greca est ne

cessaria nobis. s.

tamen illa idem di-

cit. habent eam

greci. et subiecta

tim.

p. Auctoritas

tua o. tribuniane.

q. Transcribe-

re. s. vt. hec p. sit

de corpore urbis.

r. Laterculo.

locus vbi leges et

costumes reponun-

tar: dicit. s. ea

leges sacre sunt.

vt. C. de le. i. con. l.

leges.

s. Codicillus. i.

cu dignitate que p-

codicillos demon-

stratur.

t. Leg. vt. s.

vt iudi. sine quod

suffra. s. fi.

v. Decretates. s.

in. ead. l. s. sic igit-

ur. et. s. i. i. i. i. i. q. p-

restatur et.

x. Tibi. tribu-

mano. Accur.

y. Administrati-

one. questoria. s.

vt. s. dictu est. et di-

cit. insti. in prohe.

. s. cung. hoc deo.

Accurius flo.

z. Senitoub.

q. det nostri prou-

res. faciebat. vt. s.

co. i. m.

T. Si vero diminuta multitu-  
do est ut necessitas sit nec desit  
statu numer alii p moriente  
introduci clericu: considerare bti-  
tudine tuam si q. est i alii ec-  
clesiis citra scissimam maiores  
ecclesi ex abundati eiusdem or-  
dinis clericu: et extinde restitu-  
re alii et noua facere ordina-  
tionem. Sic em dū ex eo qd p. est  
est sp. hoc qd defuit impleat  
bona et deo amabilis imponit  
tute cause metura: et sic sanctissi-  
ma maior ecclesia paulatim de-  
bitis liberabis. Alioquin si quid  
defuerit quidem compleat introdu-  
ctionib. extraneis: qd ho plus  
est no minuatur plurimi: et in  
definitu trahit tps donec om-  
ne qd plus est minuatur. T. Tua  
igif beatitudo ea que p. p. san-  
ctissimaru eccliaz utilitatē re-  
cte nobis placuerū operi effe-  
ctuiz costradere festinet. etem  
si qd fiat pter hoc: scire neces-  
se est cu q. contra hanc nostrā le-  
ge suscipere ordinationē psum-  
perit nichil hinc utilitatis ha-  
bitur: neq. reputabili a reue-  
redissimis hyconomis in hac  
parte facta scissime maiori ec-  
clesie expēsa: sed ipi ex hoc co-  
gnoscere damnū a semetipsis  
huc sue negligēte recipiēte  
fructum. Datū Rome idib. au-  
gusti cap. bilisario viro clarissi-  
mo consule.

## De mandatis principum.

Administratores mundas  
debēt seruire manu et fiscalia  
tributa vigilanter ispicere et exi-  
gere et pacem ciuitatis ba-  
ret et seditiones phibere. Bar.

I. Impator Justi-  
tia. tribuniano q.  
stori sacri nfi pala-  
tii exconsuli.

X. libris antiquis

a Directis.id est missio.  
b Dabant.vt ne quis mun⁹ vel talia sumeret nisi escu-  
lentum et poculentum.vt ff.de offi..pcon.solen⁹.f. et ff.de  
offi..phi..plebiscto.z hoc ipsū hodie aliter est.vt.ſ. scriptū  
exemplar.Accursius.

c Oportet.hic  
incipit liber man-  
datoꝝ in lingua  
latina.  
d Et,pid est.  
e Suffragio.id  
est sine aliquo da-  
to nomine suffra-  
giū.vt.ſ.vt iudiſ:  
ne quoquo ſuſ.ſ.  
hee omnia.

f Wundas.ab  
omni munere.ſm  
Bib.

g Lucrū.ſ.de  
iudiſ.ſ.ne amē cō-  
tra.ſed ibi in iudiſ-  
ce delegato loquit  
ſt hic in ordinariis  
et facit ad hoc ſi-  
nis illiſ.ſet.ſ.vt  
indi. ſine quoquo  
ſuſ.ſillud.ſet.ſ.iuſ  
iurā. quod preſ.ſ.  
et pumum.

h Negociatio-  
ne. i. p aliquemō-  
dum negocandi.  
vt. C. de contra.u-  
di.l.i. et ff. de con-  
trahen.emp.l.non  
licet.Accur.

i Winfratis.  
ſannonis vel ſala-  
rijs.Accur.

k Seruare.re-  
perioportet te. et ſacit ad hoc.ſ.iuſiurā. quod preſta.ſ.pe.  
et.ſ.vt iudiſ. ſine quoquo ſuffra.ſ. eos autem.

l Felinare.repeſe oportet. et elſthicalud capitulū ſic  
ſ. ſit tibi.hoc immuat. et pumū pro vno quod elſ verū.  
qz ſubvno.ſ. ſit. et qz virtuſ pecuniarū ſmodū respicit  
m Saluare.ſez oportet.

n Alia.ergo videt qz exaction tributorū eſt calūmios qz  
fallum eſt; ſed certe nō implicat. ſic et alſ crucifixus ē ſp̄s  
et alſ du neqz. qd dicy no.ſ.vt de fun.ſcuſ.ſ.i.col.v.

o Paus dātes.id eſt illi qz ante legē illi ſuo tpe nō ſol-  
uebat tributa. immo in futurō tpe remanebat ad ſoluen-  
dum:hodie ſu tempore ſoluent.

p Deinde ſez in ſeundo piecepto.

q Elteritri.adiuuicim.

r Pace. not. p̄tates terrarū teneri ad faciendū pacē-  
ri vt dicit. et eſt ad hoc.ſ. de offi..pcon..cōgnit. et. C. de his  
qui ad ec. cōſu. denūciām. et. ff. de vſu fruc. ſi cui.ſ. i. ſ.  
de pace tenēda qſi g totū ſi. qd eſt in vſibus ſeudorum.

s Chinc.id eſt hac. l. velyt puto ex pace.

t Seruaf. et equitas inter hoſes:ad quā equitatē tenē-  
ſpes. vt. ſ. iuſiurā. qd preſta.ſ. et pumū. et ſ. et equus.

v Paſſionis. i. dāni imminentis. et non debet compati-  
iniquis hominibus quin eos puniat.

x Declinatur. ſ. equitas. vt. ſ. iuſiurā. quod preſta.ſ.  
primum.  
y Tertium. melius diuſſet quartum cum tria iam di-  
uit. ſed dicyt diuſſimus. ſ. ſ. oportet.